پیکار جوانان

نشریه عمومی

جوانان افغانستان

جنبش انقلابی

جنبش انقلابی جوانان افغانستان

سنبله ۱۳۸۹ (سپتامبر ۲۰۱۰)

شماره چهاردهم

دور دوم

عناوین مندرج این شماره :

**دومین دور،
انتخابات پارلمانی رژیم پوشالی
را قاطعانه تحریم کنیم**

هموطنان غیور، جوانان دلیر و رزمنده!

باردیگر کمپاین های اغواگرانه کاندیداهای انتخابات پارلمانی رژیم مزدور آغاز گردید ه است.

**به پیش در راه برپایی و پیشبرد مقاومت ملی،
مردمی و انقلابی علیه اشغالگران امپریالیست و
خائنین ملی دست نشانده شان**

به پیش در راه تحریم قاطعانه دومین دور انتخابات

پارلمانی رژیم پوشالی

"جنبش انقلابی جوانان افغانستان"

۱۵ سرطان ۱۳۸۹ (۶ جولای ۲۰۱۰)

هموطنان غیور، جوانان دلیر ورزمنده!

باردیگر کمپاین های اغواگرانه کاندیداهای انتخابات پارلمانی رژیم مزدور آغاز گردید ه است. پروسه انتخابات نامنهاد و فرمایشی که بعد از اشغال کشور توسط امپریالیستهای جنایتکار و غارتگر به سردمداری امپریالیسم امریکا، روی دست گرفته شده بود، اکنون به دومین دور انتخاباتی اش رسیده است.